
Budapest Józsefváros Önkormányzatának

30/2003. (V.08.) ök. sz. rendelete

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
- egységes szerkezetben a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvénnyel -  szóló 38/2002. (XI.07.) sz. önkormányzati rendelet módosí-
tásáról*

 
 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 16.§ (1) és 18. § (1) bekez-
désében foglalt felhatalmazás alapján Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testü-
lete az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzat (továbbiakban SZMSZ) 50. § (1) bekezdés helyébe 
a következő rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület a következő állandó bizottságokat hozza létre: 

a) Költségvetési és Pénzügyi Bizottság (KPB) 10 fő

b) Pénzügyi Ellenőrző Bizottság (PEB)   9 fő

c) Tulajdonosi Bizottság (TB) 10 fő

d) Szociális és Egészségügyi Bizottság (SZEB)   9 fő

e) Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság (OKISB) 10 fő

f) Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága (TKB)   9 fő

g) Kisebbségi és Emberi jogi Bizottság (KEB)   9 fő

h) Városüzemeltetési és Közbiztonsági Bizottság (VKB)   9 fő

i) Ügyrendi Bizottság (ÜB)   9 fő”

(2) Az SZMSZ 8. sz. mellékletében (A bizottságok és tagjaik, a bizottságok feladat- és hatás-
körei,  valamint  a  tanácsnokok  feladatai) Oktatási,  Kulturális,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottság 
(OKISB) 9 fő megjelölés törlésre kerül, helyébe Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizott-
ság (OKISB) 10 fő megjelölés lép.

* Rendelkezései beépítve a 38/2002.(XI.07.) sz. önk. rendeletbe. HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 
19/2009.(V.06.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 76. § (4) BEKEZDÉSE 2009. JÚNIUS 1-TŐL.

1



(3) Az SZMSZ 8. sz. mellékletében (A bizottságok és tagjaik, a bizottságok feladat- és hatás-
körei, valamint a tanácsnokok feladatai) Tulajdonosi Bizottság (TB) 9 fő megjelölés törlésre 
kerül, helyébe Tulajdonosi Bizottság (TB) 10 fő megjelölés lép.

(4) Az SZMSZ 8. sz. mellékletében (A bizottságok és tagjaik, a bizottságok feladat- és hatás-
körei,  valamint  a tanácsnokok feladatai)  Költségvetési  és  Pénzügyi  Bizottság  (KPB) 9 fő 
megjelölés törlésre kerül, helyébe Költségvetési és Pénzügyi Bizottság (KPB) 10 fő megjelö-
lés lép.

2. §

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

Budapest, 2003. május 08.

dr. Xantus Judit Csécsei Béla

jegyző polgármester


